
UCHWAŁA Nr  1/2022  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO 

ŁUKASIEWICZA z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Planu Rzeczowo-Finansowego na rok 2021. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z 

późn. zm.) Rada Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

uchwala, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora w sprawie wprowadzenia zmian w Planie 

Rzeczowo – Finansowym Uczelni na rok 2021 ustalonym Zarządzeniem nr 67/2021 

z dnia 22 czerwca 2021 r. ze zm. Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza, Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmianę Planu Rzeczowo-

Finansowego Uczelni na rok 2021 zgodną z przedłożonym załącznikiem. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

1) Beata RAPA – Przewodnicząca Rady  ………………………… 

2) prof. dr hab. inż. Marek ORKISZ   ………………………… 

3) Jan SAWICKI     ………………………… 

4) prof. dr hab. inż. Wiktor BUKOWSKI  ………………………… 

5) Kamil CHOHURA   

 


